
Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01012016 Dlouhá 16 ČB

Objekt: 03 Dlouhá 16 ČB, byt číslo 32

Rozpočet: 010.032016j Dlouhá 16 ČB, byt číslo 32

Objednatel: SPRÁVA DOMŮ ss.o. iČo: 25157337

Čéčova 2248144 DIČ: CZ25157337
37022 České Budějovice-České Budějovice 3

Zhotovitel: Miroslav Kubeš iČo 67138403

Žižkova 82/72, 37372 Lišov DIČ: CZ6007161776

Rozpis ceny Celkem

H5V 47 105,76

Psv 121 704,94

MON 1866913

vedlejší náklady 30000

Ostatní náklady 850,00

Celkem 188 629,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 9‘ 188 629,83 CZK

Základ pro základní DPH 21 9‘ 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,17 CZK

Cena Celkem bez DPH 188630,00 o<

Českých Budějovicích dne 24.01.2018

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Čislo Nazev Typ dilu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 10552,47 6

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 20642,18 11

64 Výplně otvorů HSV 1 719,82 1

95 Dokončovaci kon?trukce na HSV 1 977,47 1pozemnich stavbach

96 Bourání konstrukcí HSV 2481,80 1

97 Proráženi otvorů HSV 2 352,53 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 734,75 I

721 Vnitřní kanalizace PSV 5407,66 3

722 Vnitřní vodovod PSV 10366,16 5

725 Zařizovací předměty PSV 32 802,86 17

728 Vzduchotechnika PSV 2561,34 1

766 Konstrukce truhlářské PSV 19330,96 10

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 10243,05 5

776 Podlahy povlakové PSV 10652,24 6

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 4 813,44 3

781 Obklady keramické PSV 14120,05 7

783 Nátěry PSV 2 491,22 1

784 Malby PSV 8915,96 5

M21 Elektromontáže - výměna stávajicih MON 1756113 9kabelu, jističu a ostatních prvku ‘

M22 Výměna prvků sdělovacích a TV MON 1108,00 1

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 4 644,74 2

VN Vedlejší náklady VN 300,00 0

ON Ostatní náklady ON 850,00 0

Cena cel em 188 629,83 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

010/2016 DLouhá 16 Čs

03 DLouhá 16 ČB, byt čísLo 32

010.03_2016_7 DLouhá 16 ČB, byt čísLo 32

Cen.
soustava
/ Cenová

P.č. Čisto poLožky Název.potožky . - MJ množství cena I MJ CeLkem pLatnost úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 552,47
1 317147300 Překlad nenosný z pórobetonu kus 1 083,98 RTS 17/H RTS 17/Il

100x250x1 000

21342256251 Příčka z tvárnic porobetonových ti. 50mm m2 3,81875 1 525,02 RTS 17/ii IRTS 17/Il
(Q,75+Q,725)*2,65.(Q,30*Q,3Q)

31342256253 Příčka z tvárnic porobetonových ti. 100 mm m2
(3 30*2 65)-(0 80*1 ‚97)+(2,28*2,65)~
(0,60*1,97)

~‘M.IsI‘1 541,99

399,35

3 81875

aflIY4?M.I 590 43

12,029

4 342948112 Ukotveni přiček k beton.kcim přistřelenýrni m 7,95000
kotvami

7 95

105, 81

7 102,28~RTS 17/il IRTS 17/Il

841,19 RTS 17/il l:n~VIIII

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 20 642,18
610991111 iZak*áni výplní vnitřních otvorů i m2 I 4,05000 123,32

2,70 1 50 4,05

611471411 Úprava stropů aktivovaným štukem ti. 2-3
mm

7 612401191 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 kus 3,25000
m2

Položka pořadí 22 :1,00000*0,5

Položka pořadí 19:11,00000*0,25

612423521 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15cm, m2
híadká

Položka pořadí 20 : 7,00000*0,07

Položka pořadi 21:19,00000*0,07

9 612471413 Úprava vnitřnich stěn aktivovaným štukem m2
5 přisad.
2*(4,30*2,65)+(3,30*2,65).(1 ‚70*1,50)

((2 28+1 ‚35)*2,65)~(0,80*1 97)

0,5
2,75

0,49

1.33

28,985

8 0435

10 612474611 Omítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen, štuk, m2 31,69400
ručně, na pórobeton, síť

Poíožka pořadi 3 12,02900‘2 24,058
.(0,775*2,55) 2,05375

Položka pořadí 2 3,81875 381875

Stávajicí stěny v koupelně s WC 8.8245
(1 48+1 ‚85)*2,65

30,45

128,18

96,85

702 41

101 ‚27

400,00

1:1flWill II 4fl III II

2 498,23~RTS 17/i RTS 17/Il

314,76 RTS 17/ii

1 278,39 1:1 flWiIiIĽIflWIll

3749,88 RTS17/íí RTS17/ll

12 677,60 RTS 17/H tiCt VIIII

Dii: 64 Výplně otvorú 1 719,82 _______

11 642942111 Osazení zárubni dveřních ocelových, pí. do kus 454,82 RTS 17/Il
2,5 m2

12 5533301000 Zárubeň ocelová YH 75/1970/600 L, P, pro kus 619,00
pórobetonově tvárnice, s pevnými závěsy ______________________________

13 5533301020 Zárubeň ocelová YH 75/1970/800 L, P. pro kus 646,00 RTS 17/il
pórobetonově tvárnice, s pevnými závěsy

DII: 95 Dokončovaci konstrukce na 1 977,47
pozemních stavbách

1 518,471RTS17/I1IRTS 17/li

159,OOIRTS 17/H IRTS 17/li

14 952901111 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m

151953943112 Osazenipředmětů kus

m2 19,49000

J‘NlI*l

~JlI•i•IlId

~J‘1*1‘1‘I

227,41

61 9,00

646,00

77,9 1

159,00

1:1 CtVIIII

1:1 CtVIIII

1:1 CtVIIII

‚
I
‚

—
I

I

Zpracovano programem BUlLOpower 5, RTS, as. Stránka 1 z 10



Položkový rozpočet

P.č. ČísLo~óLožky Název poLožky . MJ množstvi céna I MJ CeLkem pLatnost úroveďi

Položka pořadÍ 16:100000

17 962084121 Bouráni příček deskových,umakart tI. 7 cm
vč2xzárubeň

Položka pořadí 27: 2,00000

Položka pořadí 28 3 00000

Položka pořadí 29: 2,00000

• rubí včetně tvarovek a elektrospojek Bez zednických vypomoci.

29 721153210 Potrubí Geberit PE připojovací, DilO X 4,3 m 2,00000
mm

1156,00 2312,00 RTS 17/Il RTS 17111

Potrubí včetně tvarovek a elektrospojek Bez zednických výpomoci

010/2016

~03

DLouhá 16 ČB

DLouhá 16 ČB, byt čisto 32

010.03_2016_7 DLouhá 16 ČB, byt čisto 32

16 28349014 Dvířka revizní plná Sl 3030 rozměr 300x300 kus
mm

Cen.
soustava
/ Cenová

1,00000 300,00

m2 15,84000

I El fl FIS I IlEl flFf11

153,98

2 1,38

—I,,II1,1,II1 79,96

E
22 460680041

66,01

300,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2481,80
2 439,04~

18 968061125 Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel p1. do 2 kus 2,00000 42,76 RTS 17/li
m2

Díl: 97 Prorážení otvorů . ________ 2 352,53
19 973046161 Vysekání kapes zeď bet. špalik, krabice kus 879,56 RTS 17/Il RTS 17/Il

. lOxlOx5cm

20 974031142 Vysekáni stáv. tras rýh ve zdi cihelně 7 x 7 m 7,00000 462,07 RTS 17/Il RTS 17/fl
cm

974082214 Vysekáni stáv. tras rýh pro vodiče omitka
stěn MC šířka 7 cm

230,00 RTS 17/fl

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 734,75
23 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky t 2,65510~ J 2734,75 RTS 17/II RTS 17/Il

12m .

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 5407,66
24 721140915 Oprava - propojenI dosavadniho potrubí ON kus 1,00000 559,07 RTS 17/Il RTS 17/fl

100

25 721170905 Oprava potrubí PVC odpadni, vsazeni kus 1,00000 234,00 RTS 17/Il
odbočky D 50

261721170909 Oprava potrubi PVC odpadni, vsazeni kus 1,00000
odbočky D 110

__________ 268,00

___________ 729,00

Průraz zdivem stáv. odvětrání - úprava v
betonové zdi tloušťky 15 cm plochy do
0.025 m2

Ma1hh1*hhhhl

kus 1,00000

41,10

230,00

780,90 RTS17/lI RTS 17/Il

1 030,00

559.07

C
27 721153204 Potrubí Geberit PE připojovací, 040 X 3,0

234,00

721153205 ~&~ubi Geberit PE připojovací, D 50 x 3,0 m

500,00

RTS 17/fl

m ~.l.IllII.1

500,00 RTS 17/li RTS 17/fl

134,00

243,00

30 721171803 J Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 5,00000

Iflb~ FIS“ El flFlSI I

Položka pořadi 27 2 00000

Položka pořadí 28 3,00000

31721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114mm m

9,06

Položka pořadi 29 2,00000

2

3

~‘I‘I‘I*l 24,25

2

1:1 CSWill

32j721194104 VyvedeníodpadnichvýpustekD4oxl,8 kus

331721194105 Vyvedení odpadnich výpustekD5ox 1,8 kus

341721194109 Vyvedeni_odpadních_výpustek_D 110 x2,3 kus _________

351721290111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 7,00000

~‘I,1*II1

-‚II.I,l‘I,l

‚ ~l ti Ff1 llífl-• FIS~I

45,301RTS 17/Il ________

48,50~~‘~,‘

115.38IRTS 17/ II RTS 17/Il

127881RTS 17/li
95,18IRTS 17/Il RTS17/ll

127,541RTS 17/Il RTS 17/Il

57,69

63,94

95,18

18,22

I:l CSWill

Zpracováno programem BLJlLDpower S, ~ Stránka 2 z 10



Položkový rozpočet

010/2016

0: 03

DLouhá 16 ČB

DLouhá 16 ČB, byt čisto 32

0l0.03_2016_7 Dlouhá 16 ČB, byt čisto 32

Položka pořadí 35 7,00000

Přesun hmot pro vnitřni kanalizaci, výšky do ‘

12 m

43 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub D 50 m 12,00000

Položka pořadí 38:10,00000

44j722190402 Vyvedení_a_upevnění výpustek DN 20 kus _________

451722202213 Nástěnka PP-R D 20xR112 kus 8,00000
46 722260812 ! Demontáž vodoměrů závitových G 3/4 kus 2,00000

Zpětná montáž vodoměrů závitových G 3/4 kus47 722260922

Položka pořadí 46 . 2.00000

481722280106 Tlaková zkouška vodovodního potrubí m 10,00000
Položka pořadi 40. 10,00000

491722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi m ! 10,00000
Položka pořadí 40 10,00000

50 551100011 Kohout kulový voda PERFECTA FIV.8363 kus
3,4,,

51 998722202 Přesun hmot pro vnitřni vodovod, výšky do %
12 m

Umyvadlo na šrouby 50 x 41 cm, bílé, vč.
mont.

56 725220841 Demontáž ocelové sprch. vaničky

l:i~WIilI

RTS 17/Il

RTS 17111

RTS 17(11

332,80!RTS 17/ IItRTS 17/Il

616,00 RTS 17/Il RTS 17/Il

1,07 109,74 RTS 17/Il RTS 17/Il

33.28

154 00

13296

1:1CIbil II

I~.č•. ~

‘‘.‘ :-‘.~“‘

$ ‚‘ ‘ 1‘

‘,‘ :. .‚

..‘,,; i— .‚‚.

Náz~poLožkyG~.

Položka pořadí 27 : 2,00000

Položka pořadi 28 : 3,00000

Položka pořadi 29 : 2,00000

MJ množství .

‘:‘-~ ; Cen. ;.

‚ ‘ . ~. ‚ soustava

cena / MJ CeLkem ‘ ptatnost

361721290123 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem !

37 998721202

Cenová ‘

úroveň.

2

3

2

~‘IiM‘Ii1

7

2 1,68 151,76!RTS 17/II!RTS 17/Il

Položka pořadí 40:10,00000

53,13610 1,77 94,05 RTS 17/Il RTS 17111

Díl: 722 Vnitřní vodovod 10366,16
38 722130801 Demontáž potrubí ocelových závitových DN m 12,00000 606,60 RTS 17/li

25

39 722131932 Oprava-propojeni dosavadního potrubí kus 2,00000
‚ závit, DN 20

40 722172411 Potrubiz PPR, D 20 X 2,8 mm, PN 16, m 12,00000
vč.zed.výpom.

41 722175112 Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj kus 4,00000
D 20mm

RTS 17/Il

Položka pořad! 50 4 00000

279,44

255,00

4700

42 722181214 Izolace návleková MIRELON PRO ti. stěny m 12,00000
20 mm

V položce je kalkulována dodávka izolačni trubice,

Položka pořadí 40:10,00000

spon a epici pásky

558,88 RTS17/ll~RTS17/ll

3 060,00 RTS 17111 RTS 17/Il

188,00~RTS 17/Il RTS 17/II

1 416,00 RTS 17/Il RTS 17/li

252.48!RTS 17/li !RTS 17/Il

1 643,36!RTS 17/Il

21,04

205,42

161,00

21,04

66.11

1 288,00 RTS 17/Il

42,08 RTS 17111

132,22 RTS 17111

2

12,00

10
120,00!RTS 17/li!RTS 17/Il

C

10

—JiI,I,IiI,I

102,56420

55 725017130

Díl: 725 Zařizovací předměty 32 802,86
52 725110814 Demontáž klozetů kombinovaných Í soubor! 1,00000 135,88 RTS 17111! RTS 17/fl

725119305 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor! 1,00000 899,00 P78 17/fl! P78 17/il

54 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových ‚oub°r 1,00000 105,79 RTS 17/Il
armatur

1 735,00 RTS 17/li ITS 17/II

135,88

899,00

105,79

soubor 1,00000 1 735,00

!so~b~ 1.00000 132.96!RTS 17/Il RTS 17/Il

Zpracovano programem BUlLDpower S, ® RTS, as. Stránka 3210



Položkový rozpočet

S: 010/2016 D[ouhá16ČB

0: 03 Dtouhá 16 ČB byt čisLo 32

R: 010.03 2016 7 D[ouhá 16 ČB, byt č~sLo 32

Cen.
soustava

Název položky

Montáž sprchových vaniček a sprch. koutu

Položka pořadí 74 100000

Montáž. demont. dřezů jednoduchých

Položka pořadí 75 :1,00000

Montáž, demont. stáv. infrazářiče

Položka pořadí 72 1 00000

Ventil rohový s filtrem ON 15 x ON 10

Ventil pračkový ON 20

Baterie dřezová stojánková ruční, bez
otvir.odpadu. standardni

Baterie umyvadlová stoján. ručnl, vč
otvir odpadu základní

Demontáž baterie nástěnné do G 3/4

Baterie sprchová nástěnná ručni, bez
příslušenstvl, standardní

Demontáž baterie sprchové

Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,0
40

Zápachová uzávěrka HL61O, 0110mm,
PP sifon 0110mm

Sifon pračkový HL400. 040/50 mm
nerezový, podomltková uzávěrka, kryci
deska nerez 160x110 mm

Sifon sprchový PP HL5I4SN, D 40/50 mm,
samočisticí, stavitelný odpad 6/4 “, krytka
nerez

Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý
040

Položka pořadí 73:1,00000

Infrazářič nástěnný 1200 W

Sifon dřezový

Vanička sprchová 80 PU

Dřez nerez odkapní typ 514 la

Kout sprchov 1/4kruh 8Ox8OxRSO

Klozet kombi bílý vodor. odpad,
355x655x760 mm

Přesun hmot pro zařizovací předměty,
výšky do 12 m

Vzduchotechnika
Omlž, dodávka a mlž digestoře vestavěně

včetně dodávky: 1

Dem, a mlž ventilátoru axiál. nizkotl.
nástěn do d 700 mm

Položka pořadi 81:1,00000

Ventilátor axialni do koupelny VENTS 1005

1,00000 118,94

1,00000 194,00

327,30850 0,22

2 561 34
1,00000 555,00 555,00

P.č. ČísLo poLožky
57 725249102

581725319101

MJ množství cena I MJ Celkem
‚°~„°‚ 1,00000 4169,94

/ Cenová
pLatnost úroveďí

4 169,94 RTS 17/Il RTS 17/Il

soUbmi 1,00000‘ 685.001 685,OOIRTS 17/IIIRTS 17/ll~

208,00 RTS

460,00 RTS

1 785,00 RTS

kus

kus

591725529301

60 725814101

61 725814125

62 725823114

63 725823121

64! 725820801
651725845111

66 725840850

67 725860107

68 725860165

69 725860180

70 725860222

71 725869204

72 54151322

73 55161604

74 55220103.M

75 55231346

76 55428091.A

77 64232401

78 998725202

Dii: 728
79 728414611

80 728614617

81 429148010

1,00000 705.00

1,00000 555.00

1 00000 113,69 113,69 RTS

to 1,00000 145,83 145,83 RTS 17/Il RTS 17/Il

„ 1,00000 208.00 17/II RTS 17111

so r 1,00000 460,00 17/II RTS 17/II

kus 1,00000 1 785,00 17/II RTS 17/II

kus 1,00000 2 100,00 2 100,00 RTS 17/Il RTS 17111

satbo, 2,00000 63,41 126,82 RTS 17/II RTS 17/Il

kus 1,00000 1 880,00 1 880,00 RTS 17/Il~RTS 17/II

118,94 RTS17/ll RTS 17/II

194,00 RTS 17/Il RTS 17/Il

kus 1 00000 1 301 .00 1 301,00 RTS 17/li RTS 17/II

kus 705,00 RTS 17/II RTS 17/Il

kus 555,00 RTS 17/II RTS 17/Il

~ kus 17/II RTS 17/II

~ kus 1,00000 1 418,00 1 418,00 RTS 17/Il RTS 17(11
~ kus 1,00000 106,00 106,00 RTS 17/Il RTS 17/II

~ kus 1,00000 3 500.00 3 500,00 RTS 17/II RTS 17/li

j kus 1,00000 1 700.00 1 700,00 RTS 17/II RTS 17/II
kus 1,00000 5 500,00 5 500,00 RTS 17/II RTS 17/Il

kus 1,00000 2 950,00 2 950,00 RTS 17/Il RTS 17/Il

72,01 RTS 17/II RTS 17/II

RTS17/ll RTS 17/II

kus 1,00000 1 790,00 1 790,00 RTS 17/II RTS 17/II

kus 1,00000 195,00 19500 RTS 17/II RTS 17/Il

kus

Zpracováno programem BUILDpower S Stránka 4 zlO



Položkový rozpočet

S: 010/2016 Dtouhál6ČB

0: 03 Dtouhá 16 ČB, byt čisto 32

R: 010.03 2016 7 Dtouhá 16 ČB, byt čisto 32

Cen.
soustava
/ Cenová

P.č. ČísLo poLožky Název poLožky MJ množství cena I MJ Celkem platnost úroveň
82 998728203 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky % 25,40000 21,34 RTS 17/Il RTS 17/Il

do 24 m

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 19 33096
83 766661112 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1 kř.do kus 2,00000 552.50 1 105,00 RTS 17/Il RTS 17111

0,8 m

Položka pořadí 91 1,00000

Položka pořadí 92 1,00000

84 766662811 Demontáž prahu dveří lkřidlových 1,00000 32,14 32,14 RTS 17/Il R 1711

85~766670021 Montáž kíiky a štítku 2,00000 000 0,00 RTS 17111 RTS 171 íí

Položka pořadí 89:1,00000

Položka pořadí 90:1,00000

86 766695213 Montáž prahu dveří jednokřídlových Š. nad kus 1.00000 85,40 85,40 RTS 17/Il RTS 17111
10cm

Položka pořadí 93:1,00000 1

87 766812113 Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 RTS 17/Il RT 17/Il
š.do 1,8 m

Položka pořadi 94 :1,00000 1

88 766812830 Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m kus 1,00000 25716 257,16 RTS 17/Il RTS 17/Il

89t54914582 Kliky se štítem kus 1,00000 555.00 555,00 RTS 17/II RTS 17/II
90 54914623 Dveřní kováni PRAKTIK Sklič kus 1,00000 530,00 530,00 RTS 17/li RTS 17111

91 611601201 Dveře vnitřni CPL 0,2 KLASIK plné lkř. kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 17/Il RTS 17/II
60x197 cm, barav dub, buk, bilá

92 61160623 Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 2/3 sklo lkř. kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 RTS 17/Il RTS 17/Il
80x197, barva dub, buk, bílá

93~61 187161 Prah dubový dělka 80cm šířka 15cm tI. 2 kus 1,00000 131,00 131,00 RTS 17111 RTS 17/Il

upni dveře: 1 1

94 61581622.A Kuchyňská skříňka atypická-výměna včetně soubor 1,00000 11500,00 11500,00 RTS 17/II RTS 17/Il
výměny desky, rohu

95 998766102 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky t 016017 844,50 135,26 RTS 17/ii RTS 17/II
do 12 m

Díl: 771 Podlah z dlaždic a obklad 10 24305
961771101115 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tI. m2 3,65000 447,25 1632,46 RTS 17/Il RTS 17/Ii

I dolomm
koupelna + WC 3,65 3,65

97 771101141 Hydroizoiační stěrka jednovrstvá m2 3,65000 132,97 485,34 RTS 17/II RTS 17/Il

Položka pořadí 96 : 3,65000 3,65

98 771101210 Penetrace podkladu pod dlažby m2 3,65000 39,09 142,68 RTS 17/Il RTS 17/II

Položka pořadí 97. 3,65000 3,65

99 771575109 Montáž podlah keram,,hladké, tmel, 30x30 m2 365000 315,54 1151,72 RTS 17/Il RTS 17/Il
cm
Položka pořadí 98 3 65000 365

100 771579793 Připlatek za spárovací hmotu - ploŠné, m2 3,65000 12,00
malta Keracolor FF (Mapei)

Položka pořadí 99 : 3,65000 3.65

Zpracováno programem BlJlLDpower S

43,*~ RTS17/ll RTS 17/li

Stránka 5 z 10



Položkový rozpočet

010/2016 DLouhá 16Č6

0: 03 Dlouhá 16 Čs, byt čisto 32

01003_2016_7 DLouhá 16 ČB, byt čisto 32

. “‚ .

Název potožky. . .

Položka pořadí 99 : 3,65000

spotřeba: 1,5 kg/m2 :

Položka pořadí 97:3,65000*1,5

Položka pořad! 115 15,33600*1 5

spotřeba 1,6 kg/m2 na 1 mm tloušťky
vrstvy

Položka pořad 96 : 3.65000 6

pokoj + kuchyňský kout: 2*(4,30 330)-

~h%%ba 2*(2,28+1 ‚35)-(0,60+0,60+0,80)

pokoj + kuchyňský kout : 2*(4,30+3,30).

2h%%ba 2*(2,28+1 ‚35)-(0,60+0,80)

chodba : 3.08

pokoj + kuchyňský kout 1411

0 60+0 80

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky
do 24 m

Podlah ze s ntetic ‘ch hmot

Položka pořadí 108:17,19000

Oprava podlah - penetrace

Položka pořadl 108:17,19000

Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky
do 12 m

5,475

23.007

3,723

96.10670

P.č. ČisL~ poLožky

101 771589791 Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivé m2 3,65000

MJ množstvi cena / MJ CeLkem

102 23521588.A Stěrka hydroizolačni Mapei, jednosložková. kg
baleni 25kg

Cen. ‘

‚ soustava
‚ / Cenová

ptatnost úroveň ‘

9.85

a~t*z.i.i 110,00

103123521594.A Stěrka podlahová samonivelační Mapei kg

104 597623081V Dlažba keramická, kalkulováno s cenou rn2
300,- Kč/m2

35951RT5 17/Il JRTS 17/Il

3 133,02 RTS 17/Il RTS 17/Il

1 868,80~RTS 17/ll}RTS 17/Il

1 116,90~ Vlastni individ.

105 998771202

kalkulováno s cenou 300,- Kč/m2 :

Položka pořad! 99:3,65000*1,02

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky
do 12 m

S~flI*I 300,00

C

Díl: 776 Podlahy povlakově 10 652,24
106 776401800 Demontáž soklikú nebo lišt, pryžových nebo m 19,66000 201,12

Z PVC

632,38 RTS 17/Il RTS17/ll

10,23

776421100 Podlahově lišty připevněně vruty, MDF m 19,66000

144

5 26

108 776511820 Odstranění PVC a koberců lepených s m2 17,19000
podložkou, z ploch 10-20 m2

144

5 26

109~776521100 Lepeni povlak.podlah z pásů PVC na m2 17,19000
Cheiiiopren, včetně podlahoviny Novoflor
standard tI. 1.5mm

3,08

14,11

64,00

99.38

410,00

250,00

Položka pořadilo8 1 19000

1_258,24JRT5 17/ II RTS 17/Il

1 708,34~RTS 17/Il RTS 17/li

7047,90 RTS 17/li RTS 17/Il

350,00~RTS 17/Il RTS 17/Il1101776981112 Lišta hliníková přechodová, stejná výška m 1,40000
I kr~4in

111 998776203

Díl: 777

14

105,65600

1121777551955 Oprava podlah stěrkou, tl.3 mm m2 17,19000

113 777652955

114 998777202

86,64 F~TS 17/Il RTS 17/Il

481344
217.03 3730,75 RTS 17/Il RTS 17/Il

17,19

m2 1719000

17,19

% 47,58710

59,80 1 027,96ÍRTS 17/IIIRTS 17/II

1.15 54,73 RTS 17/Il RTS17/Il

Zpracováno programem BUlLDpower S, C RTS, as. Stránka 6 zlO



Položkový rozpočet

S: 010/2016 DtouhálĎČB

0: 03 DLouhá 16 ČB, byt čísLo 32

IR: 010.03 2016 7 DLouhá 16 ČB, byt čísLo 32

Cen.
soustava
/ Cenová

P.č. Čisto poLožky Název poLožky MJ množství cena / MJ Ce[kem pLatnost úroveň

Dii: 781 Obklad keramické 14 120 05
115 781101141 Hydroizolačnl stěrka jednovrstvá m2 15.33800 151,23 2 319,57 RTS 17/Il RTS 17/Il

Položka pořadí 118:15.33800 15,338

116 781101210 Penetrace podkladu pod obklady m2 15,33800 39,09 599,56 RTS 17/Il RTS 17/II

včetně dodávky materiálu

Položka pořadí 118 5,33800 15,338

117 781419706 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - 15,33800 28,60 438,67 RTS 17/Il RTS 17/Il
plošně

Poožka pořad 118:15,33800 15,338

118 781475114 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele m2 15,33800 365.66 5608,49 RTS 17/Il RTS 17/Il
20x20 cm

koupelna + WC : 2(2,28+1 ‚85)*2,00~ 15,338
(0,60*1,97)

119 59781345 Obklad keramický cca 20x20 cm, 15,64476 300,00 4 693,43 Vlastni
kalkulováno s cenou 300,- Kč/ni2

kalkulováno s cenou 300,- Kč/m2 :

Položka pořadí 118:15,33800*1 02 15,64476

120 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky % 136,59720 46033 RTS 17/Il RTS 17/Il
do 12 m

Díl: 783 Nátě 2491 22
121 783224900 Udržba, nátěr syntetický kov konstr lx + 2x m2 9,83000 253,43 2491,22 RTS 17/Il RTS 17111

email

zárubeň, š. 0,60 m 4,79
(2*1 ‚97+0,60)+(0,1 5+0,10)

zárubeň, š. 0,80 m 5,04
(2*1 ‚97+Q,80)+(Q 20+0,10)

Dii: 784 MaIb 891596
122 784402801 Odstraněn‘ malby oškrábáním v místnosti H n12 56,51850 24,35 1 376,23 RTS 17/Il RTS 17/Il

do 3,8 m

Položka pořadí 6 19,49000 19,49

Položka pořadí 9 37,02850 37.0285

123 784191201 Penetrace podkladu hloubková Primalex lx m2 80,32800 17,20 1 381,64 RTS 17/II RTS 17/Il

chodba - stěny : 2*(2,28+1 ‚35)*2,65 19,239

pokoj + kuchyňský kout - stěny . 36,23
2*(4,30+3 30)*2,65~(2,70*1 .50)

koupelna + wc - stěny: 5 369
2*(2,28+1 ‚85)*(2,65~2,00)

Položka pořadí 6: 19,49000 19,49

124 784195222 Malba Primalex Plus, barva, bez penetrace, m2 136,84650 45,00 6158,09 RTS 17111 RTS 17/Il
2x

Položka pořadí 123: 80,32800 80,328

Položka pořadí 122 5651850 565185

Díl: M21 Elektromontáže-výměna 17561,13
stávajících kabelu, jističu a
ostatních prvku

Zpracovano programem BUILDpower 5, Stránka 7z 10



Položkový rozpočet

S: 010/2016

0: 03

Dlouhá 16 ČB

Dlouhá 16 ČB, byt č~sLo 32

R: 010.03 2016 7 Dlouhá 16 ČB, byt čísLo 32

P.č. Číslo R2~9~Y

125 21001 0321

126 210100001

127 210100002

128 210110041

Výměna krabice univerzální KU a odbočná
KO se zapoj.,kruh, vč dodávky krabice KU
68-1903

Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojeni do
2,5 mm2

Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojeni do
6 mm2

Výměna spínač zapuštěný jednopólový,
řazení 1, vč. dodávky strojku, rámečku a
k~u

Výměna spínač zapuštěný střídavý, řazení
6, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu

Výměna zásuvka domovní zapuštěná -

provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky
a rámečku

Výměna zásuvka domovni zapuštěná -

provedeni 2x (2P±PE), včetně dodávky
zásuvky a rámečku

Výměna jistič vzduch. lpóíový skrytem +

sig. kontakt 0/1

Položka pořadí 143 : 6,00000

Výměna chránič proudový třípólový do 40 A

Výměna svítidlo zářivkové 2315743 40W
stropní, vč@tně svítidla 2315743 +

36W+startěr

Výměna kabel CYKY 750 V 3x1 ‚5 mm2
uložený pod omítkou, včetně dodávky

a kabeí CYKY 750 V 3x2,5 mm2
uložený pod omítkou, včetně dodávky

a vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený
pevně

Poíožka pořadi 140 15,00000

Výměna rozvodnice s požární odolnosti

Položka pořadí 142 1 00000

Vařič elektrický dvoupíotýnka

Výměna vodič CY světle modrý 4,00 mm2
- drát

Výměna svítidlo do kuch. linky žárovkové
2131501

Výměna rozvodnice plastová RNG-3N42

Výměna jistič do BOA 1 pól. charakterist. B,
LTN-l OB-l N

Výměna prvků sdělovacích a TV
technik
Výměna kabelu SYKFY Sx2xO 5 mm na
prichytkách

Položka pořadi 148 1000000

145 222323301 Výměna domácího telefonu na úchyt.body kus 1,00000 156,00 RTS 17/Il RTS 17/II

12 00000

11 00000

2,00000

18,61

24,81

114,00

223,32

272.91

228,00

2 00000

1.00000

126,00

168,00

252,00

168,00

129 210110045

130 210111011

131 210111014

132 210120411

133 210120813

134 210201037

135~210800l05

136~2 10800106

137 210800546

138 222260380

139 905

140~34140885

14134821325

142 357161604

143 35822002011

Dil: M22

144 222280021

Cen.
soustava
I Cenová

MJ množství cena / MJ Celkem pLatnost úroveň

kus 11,00000 194 2 134,00 RTS 17/II RTS 17/II

~ kus RTS 17111 RTS 17/Il

kus RTS 17/II RTS 17/II

kus RTS 17/II RTS 17/II

kus RTS 17/II RTS 17/II

kus RTS 17/II RTS 17/II

kus 5,00000 200,00 1 000,00 RTS 17/II RTS 17/II

kus 6,00000 558.00 RTS 17/II RTS 1711

kus 1,00000 193,00 193,00 RTS 17/II RTS 17/Il

kus 1,00000 320,50 320,50 RTS 17/ Il RTS 17/II

m 55,00000 40,60 2 233,00 RTS 17/Il RTS 17/II

m 50,00000 28,00 1 400,00 RTS 17/ íí~RTS 17/II

m 15,00000 45,60 684,00 RTS17/II~RTS17/Ií

15

kus 1,00000 1 600,00 1 600,00 RTS 17/ II RTS 17/II

ks 1,00000 3 500,00 3 500,00 RTS 17/II RTS 17/II

m 15,00000 8,96 134,40 RTS 17/II RTS 17/II

kus 1,00000 318,00 318,00 RTS 17/II RTS 17/II

kus 1,00000 1 040,00 1 040,00 RTS 17/II IRTS 17/I

kus 6,00000 217,00 1 302.00 RTS 17/II RTS 17/Il

1 108,00

m 10,00000 660,00 RTS 17/II RTS 17/II

Zpracováno programem BUlLDpower S, Stránka 8 zlO



Položkový rozpočet

S: 010/2016 OtouhálĎČB

0: 03 DLouhá 16 ČB, byt čísLo 32

FR: 010.03_2016_7 Dkuhá 16 ČB, byt čisto 32

Cen.
soustava
I Cenová

P.c. Cfsto pokožky Název potozky MJ množství cena / MJ Celkem pLatnost úroveň

Demontáž, zpětná montaž ÷ proměrení, I
odzkoušeni. 1

[ 1461222323231 [Výměna zvonkovétlačítko, na úchyt.body kus 100000 105,00 105,00[RTS 17/ II1RTS 17/III
zapojeni : 1 1

147 222730005 Účastnická zásuvka TV±R průchozí pod kus 100000 10700 107,00[RTS 17111 RTS 17/Il
omitku

148 34121050 Výměna kabel sdělovací s Cu jádrem m 10,00000 8,00 80,00[RTS 17/Il RTS 17/Il
[SYKFYSx2xO,SOmm : .

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných 4 644,74
149 979011111 [ hm~täoprava suti a vybour. hmot za 2.NP t j 2,19868 295,00‘ 648,61 [RTS 171111 RTS 17/Il

[alPP‘ L

150 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku dol t 2,19868 287,00 631,02[ RTS 17/Il IRTS 17/Il
km L :
Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.

151 979081121 [ Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km t 43,97360 9,12 401 ‚04[ RTS 171111 RTS 17/Il

152 979082111 [Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 2,19868 180,501 396,861 RTS 171111 RTS 17/ Il

153 979082121 ! Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších ‘ : 2,19868 27,61 60,711 RTS 17/II RTS 17/Il
. Sm L :

1541979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 2,19868 1 140,001 2 506,501 RTS 17/Il RTS 17/l

Díl: VN Vedleiší náklady 300,00
1551005121 R [Zařízeni staveniště soubor i,ooooo l00,00~ 100,00[RTS 17/ lI[lndiv

1561005122 R Provozní vlivy SouburL 1,00000 100,001 100,OOIRTS 17/Il [Indiv

1571005123 R !Územni vlivy ~~0b0rL 1,00000 100 00 100,OO1RTS 17/II Indiv

Díl: ON Ostatni náklady 850,00
~ 1s8100s211o1oR [Předáni a převzetí staveniště LSOUbOrL 1,00000 100,00 100,00[RTS 17/ llllndiv

Náklady spojeně s účastí zhotovitele na předáni a převzetí stavenistě.
~ 1591005211030R Dočasná dopravní opatřeni Soubor[ 1,00000 loUdo 100,OO1RTS 17/Il !‚ Indiv

Náklady na vyhotoveni návrhu dočasného dopravního značeni, jeho projednáni s
dotčenými orgány a organizacemi, dodáni dopravních značek a světelně signalizace,
jejich rozmístěni a přemisťováni a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného
odstraněni po ukončeni stavebních praci.

~ 160 00523 R Zkoušky a revize ‘Soubor 1,00000 500,00 500,00[RTS 17/Il Indiv ‚

Náklady zhotovitele, souvisejicí s prováděním zkoušek a revizi predepsaných
technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedeni díla nezbytně.

~ 161 [00524 R Předání a převzetí dila ‘SO~~O~L 1,00000 15000 150,OO1RTS 17/Il [Indiv
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předáni a

Celkem 188 629,831

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: 010/2016 Dtouhál6ČB

0: 03 Dtouhá 16 ČB, byt čisto 32

Ft 010.03 2016 7 Dtouha 16 ČB, byt čisto 32

Cen.
soustava
I Cenová

P.č. Čisto položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem platnost úroveň

Zpracováno programem BUILDpower S, Stránka 10 z 10


